
 

 

 
 

ul. KAROLA MIARKI 9 
43-190 MIKOŁÓW 

 

NIP 635 18 39 530 
REGON 365421894 

 

 
 

32 226 01 69 
32 226 20 54 

 

sekretariat@cuw.mikolow.eu 
www.cuw.mikolow.eu 

 

 
 

 Strona 1 z 2 

Mikołów, 17.09.2024 r. 

Nr postępowania TP/4/2024/UM 

CUW.DZP.2630.TP.4.3.2024.UM 

 

Do wszystkich uczestników postępowania 

 

Dotyczy: wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o sygnaturze TP/4/2024/UM.  

 

W związku z pytaniami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) w postępowaniu pn. „Zakup i dostawa urządzeń typu UTM na wyposażenie jednostek 

organizacyjnych Gminy Mikołów – Centrum Usług Wspólnych w Mikołowie oraz jednostek 

obsługiwanych w ramach Programu „Cyberbezpieczny Samorząd” współfinansowanego przez Unię 

Europejską w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: 

Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa”, 

działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia, co następuje: 
 

 

Pytania dot. wzoru umowy: 

Pytanie 1: §1.3. Przedmiot zamówienia obejmuje: zakup, dostarczenie, transport, wniesienie na miejsce 

docelowe urządzeń wraz z przekazaniem licencji(...)  

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy wyrazi zgodę na dostawę zamówienia kurierem? 

Standardowo dostawy odbywają się na pomocą przewoźników zewnętrznych i zgodnie z usługą kurierską 

dostarczane „za pierwsze drzwi”? Biorąc pod uwagę wymiary sprzętu, Zamawiający nie powinien mieć 

problemu z dalszym rozmieszczenie urządzenia w wybranym pomieszczeniu. 

Odpowiedź 1: Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca na własny koszt i ryzyko dostarczył 

przedmiot zamówienia kurierem. 

 

 

Pytanie 2: §8.1.c) w razie zwłoki w dostawie względem terminu, o którym mowa w § 3 w wysokości 5 % 

wynagrodzenia, o którym mowa w § 6 ust. 1 za każdy dzień zwłoki; 

d) w razie zwłoki w wymianie towaru dotkniętego wadą na wolny od wad względem terminu, o którym 

mowa w § 4 ust. 2 w wysokości 5 % wynagrodzenia, o którym mowa w § 6 ust. 1 za każdy dzień zwłoki; 

e) w razie zwłoki w usunięciu wad względem terminu wskazanego w § 10 ust. 8 w wysokości 5 % 

wynagrodzenia, o którym mowa w § 6 ust. 1 za każdy dzień zwłoki; 

Wnioskujemy do Zamawiającego o obniżenie kar w powyższych punktach do wysokości 0,5% ceny brutto 

za każdy dzień. 

Odpowiedź 2: Zamawiający nie przychyla się do wniosku Wykonawcy. 

 

 

mailto:sekretariat@cuw.mikolow.eu
http://www.cuw.mikolow.eu/


TP/4/2024/UM 

 
Strona 2 z 2 

Pytanie 3: §10.10. W przypadku, gdy usunięcie wady jest niemożliwe lub dany egzemplarz urządzenia po 

3 naprawach będzie nadal reklamowany jako wadliwy, Wykonawca będzie zobowiązany wymienić go na 

nowy, wolny od wad, odpowiadający przedmiotowi Umowy - o tych samych lub lepszych właściwościach, 

parametrach technicznych i cechach funkcjonalnych niż minimalne określone w OPZ (Załączniku nr 1 do 

Umowy) - w terminie do 15 dni roboczych licząc od następnego dnia po zgłoszeniu reklamacji. 

Wnosimy do Zamawiającego o zmianę zapisu na następujący: „W przypadku, gdy usunięcie wady jest 

niemożliwe lub element/komponent egzemplarza urządzenia po 3 naprawach będzie nadal reklamowany 

jako wadliwy, Wykonawca będzie zobowiązany wymienić go na nowy, wolny od wad, odpowiadający 

przedmiotowi Umowy (...)" 

Odpowiedź 3: Zamawiający nie przychyla się do wniosku Wykonawcy. 

 

 

Pytanie 4: §10.11. Jeżeli w wykonaniu swoich obowiązków Wykonawca dostarczył Zamawiającemu 

zamiast egzemplarza urządzenia wadliwego, urządzenie wolne od wad albo dokonał istotnych napraw 

danego egzemplarza urządzenia objętego gwarancją, termin gwarancji biegnie na nowo od chwili 

dostarczenia egzemplarza urządzenia wolnego od wad lub zwrócenia egzemplarza urządzenia 

naprawionego. W innych wypadkach termin gwarancji ulega przedłużeniu o czas, w ciągu którego  

w skutek wady danego egzemplarza urządzenia objętego gwarancją Zamawiający nie mógł z niego 

korzystać. 

Wnioskujemy do Zamawiającego o wykreślenie zapisu, ponieważ okres gwarancji na przedmiot 

zamówienia obowiązuje tylko przez czas, jaki Zamawiający uwzględnił w dokumentacji postępowania. Nie 

ma możliwości aby okres gwarancji biegł na nowo lub został przedłużony o czas naprawy. 

Odpowiedź 4: Zamawiający nie przychyla się do wniosku Wykonawcy. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1. Adresat 

2. CUW a/a 

Wykonał: A.K. 


		2024-09-17T11:32:10+0200




